Ex Capitulo Premisliensi:

*Illustrissimus & Reverendissimus* SIGISMUNDUS DROCHO-  
IEWSKI, Decanus Cathedralis Premisliensis.

Ex Capitulo Culmensi.

*Illustrissimus & Reverendissimus* FRANCISCUS WYSOCKI,  
Præpositus & Sede Vacante Administrator Culmensis.

Ex Capitulo Chijoviensi.

*Illustrissimus & Reverendissimus* ADAMUS WOLINSKI,  
Decanus Cathedralis Chijoviensis

Ex Capitulo Camenecensi:

*Illustrissimus & Reverendissimus* ANTONIUS BRZESCIANSKI  
Canonicus Leopoliensis & Camenecensis.

Collegium Sæculare.

Ex Palatinatu Siradiensi.

*Illustrissimus & Excellentissimus* GEORGIUS WARSZYCKI,  
Palatinus Łencicensis, Capitaneus Petricoviensis.

Ex Terra Vielunensi.

*Illustrissimus Dominus* MICHAEL MĘCINSKI, Sub-Dapifer  
Vielunensis.

Ex Palatinatu Łęcicensi.

*Illustrissimus & Excellentissimus* D. JOANNES KWIATKO  
WSKI, Castellanus Inowłodensis.

*Illustrissimus Dominus* MARTINUS DIERZBICKI, Capita  
neus Dabscensis.

Ex Palatinatu Brest Cujav:

*Illustrissimus Dominus* ALEXANDER WOLSKI, Judex Ter  
restris Bidgostiensis.

Ex Palatinatu Inowladislaviensi.

*Illustrissimus Dominus* JOANNES RADOIEWSKI, Notarius  
Terrestris Brest Cujav,

Ex terra Dobrinensi.

*Illustrissimus Dominus* STANISLAUS ŁOCHOCKI, Vexil  
lifer Dobrinensis.

Ex Palatinatu Vothinæ.

*Illustrissimus Dominus* THOMAS ZAMOYSKI, Capitaneus  
Grodecensis.

Ex Terra Bełzensi.

*Illustrissimus Dominus* STANISLAUS POTOCKI, Præfectus  
Excubiarum M. D. L. Capitaneus Rubiessoviensis.

Ex Palatinatu Ravenfi.

*Illustrissimus Dominus* JOANNES BRATOSZEWSKI, Nota  
rius Terrestris Gostinensis

*Illustrissimus Dominus* JOANNES SZAWINSKI, Capita  
neus Gombinensis.

Ex Palatinatu Mariæburgensi

*Illustrissimus Dominus* PETRUS SARBSKI.

*Illustrissimus D:* JOANNES FAŁECKI Burgrabius Culmenfis

Ex Palatinatu Braclaviensi

*Illustrissimus Dominus* STANISLAUS SUCHORSKI Iudex  
Luceoriensis

*Illustrissimus Dominus*, PAULUS JAROSZYNSKI, Dapifer  
Bráclaviensis.

*Illustrissimus Dominus* ALEXANDER MYCIELSKI, Sub Ju  
dex Terrestris Siradiensis.

**V**estri Decretum est meriti, Vestrae  
 Sancitum Virtutis, ut Vestri Elogia  
**JUDICES ILLUSTRISSIMI** non  
 Eloquenti duntaxat proferantur ore, sed pu-  
 blico Poloni Orbis prodeant honori. Quare in-  
 iuriosa, **VESTRIS** esset **NOMINIBUS** oratio,  
 si inter Rostra conclusa, Famam non quaereret;  
 Grandis enim iniustitiae convictio est, magna  
 tacuisse nomina, vel parva protulisse dictio-  
 ne. Unde Judicum **DEPUTATORUM** Co-  
 dex, apertus est, Elogiis, in quo aeternitati le-  
 gendos characteres, Themidis decernit gladius.  
 Libra volumina quaerit, & tunc facundiam  
 libertati asserit, si nomina Judicum Libra-  
 riis imprimenda concedat. Quid enim est sin-  
 gula **ILLUSTRISSIMORUM JUDICUM**  
 etiam brevi narratione protulisse Nomina.  
 Nisi intimari legem, ut nominum Elogia le-  
 ctioni Eruditorum commendentur. Causas  
 proinde in meritum inducat Actio, Vestra  
**JUDICES ILLUSTRISSIMI** Merita, Acta  
 B sunt

*sunt, quæ virtus in Regni legat facie. Cum enim REVERENDISSIMOS Collegii Spiritualis JUDICES, & quasi Sacerrimos Poloniarum Vice Deos, suada loquitur, iam sacras componat literas, quæ scribantur fidei. Ut verò sæculis legenda maneant, EXCELLENTISSIMORVM JVDICVM Ordinis Sæcularis merentur nomina. Ergo nuper insulsa auribus adstrepebat Oratio, iam hodie in Iudicibus favorem, nunquam satis æstimandum experta; Vbi gratitudinem faventissimis Obligata Nominibus, ad vestigia JVDICVM ILLUSTRISSIMORVM deponit Petricoviensis Societas JESU. Illorum integerrimis, quia ab omni corruptionis vitio immunibus dextris offert Panegirim. Hoc quasi supplice exposcens Libello, ut vestris pretioso Nominibus Operi, post concessam aurem, donetis intuitum, Respectum, & sine Limitatione continuandum Favorem in Poloniam SOCIETATEM decernatis. Vbi tamen Justitiæ cum salute publica SOCIETATEM in vobis adorat oratio, pro Vestra incolumitate Votum profitetur.*

*Cum Obligatissimo Faventissimis Jadicibus  
Collegio Petricoviensi  
Societatis JESU.*

**D**E tua tenuitate convictæ eruditioni facundæ EX-  
 CELLENTISSIMI, REVERENDISSIMI, ILLU-  
 STRISSIMI, dicendum est: CELSISSIMI, addam:  
 quod Purpurandis in Ecclesia debetur Patribus; E-  
 MINENTISSIMI, quod Vice Regiæ potestati justum est, SE RE-  
 NISSIMI JUDICES DEPUTATI, diem dixistis; & iam Ora-  
 torum Societas se se in lucem erigit; Splendorem tamen ad-  
 mirata Nominum, feliciter sibi Causam cadere gratulatur:  
 cum ad vestra demissior obsequia, videtur minima. Et ubi fa-  
 cundia cælestis lingvæ, sydera, quasi jam instantis præfaga Iu-  
 dicij, de cælo lapsa, Ignatianis sese intumularunt Cineribus;  
 Lojolos Oratores docent, coram Judicibus perorandum, in ci-  
 nere; & si eloquentiæ eriguntur Schemata, ante Tribunal esse  
 Monumentum. Ergone non stabit Oratio? non sese Causa eri-  
 get? imò, ut etiam Divinò (sacer utiq; Orator) dictionem a-  
 dornem eloquiò Sacerrimi JUDICIORUM permittetis AN-  
 TISTITES. Non ego caput elevo, non stylum sublimo, verùm  
 fecus Iudiciarios pedes, in quibus quoq; aures esse credimus,  
 optimam dicendi partem eligo, & ut Te teneam, ô! metuen-  
 da etiam Africæ Monstris Justitia, pronus cado. Proinde Oratio  
 infige frontem Terræ! hæc tamen lucem non adimet, non Ec-  
 clipsim inducet palpebræ, cui Umbram à Terra derivare, ceu  
 laboranti Lunæ, esset dolori. Quare demissior in terram Vultus,  
 magna intuetur Vestigia; quæ MAXIMI fecistis PROCERES,  
 & eodem incedere passu Justitiam, & Salutem publicam, veri-  
 tas Oratoria de terra colligit.

AUGUSTUS Dei Gratia Secundissimus REX POLONIÆ,  
 ut Regno de Throno optimè prospiceret, Varlavix, Consiliis  
 Augustam aperuit, Regni utrumq; convocavit Ordinem, ipse  
 inter Præsules unctus Domini, inter Senatorum purpuras, Ori-  
 ens; in Legatorum conclavi, Cæsar; in Exercitu, Augustus; Re-  
 gno & Bono publico providentissimus. Pari successu, secundo,  
 eodem fere nata fidere TRIBUNALITIA MAJESTAS Petrico-

viam ingreditur. Solem eundem vidit, eodem stetit die, & Regni continuanda Incolumitas, & TRIBUNALITIUS Honor, ac si eidem insisterent basi, Themis, & Regni salus, unâq; Illarum vacillante, altera in ruinam traheretur. Nec alius est vestri Honor Nominis, ILLUSTRISSIMI in annum præsentem TRIBUNALIS REGNI JUDICES DEPUTATI, ut Vestri Sancita Judicij, Regni Statuta sint; acta eadem, Stubæ, & Comitiorum. Non ego proinde fallor, si Justitiam, & salutem publicam eodem incessisse passu, è vestigio pedum, quibus inhæreo, collegi-

Et iste passus Tui stemmatis est ILLUSTRISSIME & REVERENDISSIME REGNI Referendarie, Primatialis Cathedræ Ordinarie. Felicitatem illam, quæ de Tuo Nomine accessit Tribunali, ego non explico; illam ILLUSTRISSIMORUM JUDICUM laudavit Corona; AUGUSTUS ipse Tibi parat Elogia, & uno Nomine dicet cuncta, Cum Tu Infulis; quæ in Tuam eluctantur frontem, emeritum Caput acclinabis. Numera, *ad Summi quoties fastigia Juris veneris* PRÆSIDENS FELICISSIMUS, & avita Domus Tuæ solea Appiam fecit aliis, quâ sequantur. Hodie demum Tribunalis Curulem occupas; ubi tamen jam Ecclesiarum Honor suas Tibi Cathedras erigit. Admitte REFERENDARIE quod referam Te PRÆSIDENTEM. Virtutes sibi gratulantur, timent scelera; quæ montibus se opprimipræligunt, quam CELSISSIMO comparere PRÆSIDENTI. Cum enim, jam Signum Crucis POTOCCIÆ in stubæ Cælo paret, extremum Judicium est; quod in Virtutis præmium, malorum exitium, decernis KRETKOWSKI. Extremum certe Judicium est; quem enim, sibi, jam Ecclesiæ vendicant, jam Pastorales curæ expectant, hic, tandem Poloniæ ANTISTES, Tribunali, se FELICISSIMUM PRÆSIDENTEM ultra non concedet, Hoc referentem audit Polona Themis & tunc se orbam oculis amabit, cum, à Te, in Episcopale Solium proyecto, relinquendæ Stubæ, Dolorem incussum non videbit. Et jam JUDICUM SACERRIME Gnesnenses Aquilæ submitunt pennas, quibus succollantibus, ascendas, vel si Majorum Tuorum calle progredieris, avita complanat viam Solea ILLUSTRISSIMUS verò & EXCELLENTISSIMUS, Tuo amicissimus Nomini, REGNI NOTARIUS, avitam Domus suæ Crucem, ad Cor appendit NOMINATI; Nos, quem ad voluti pedibus PRÆSIDENTEM salutamus